⁹³ «Anno 1715 aliquae piae mulieres se congregaverunt, duce domina Euphemia Serarcangeli et favente Dionysio Pieragostini, confoederationis Oratorii s. Philippi Neri alumno. Anno 1742 habitum carmeliticum induerunt et anno 1844 decretum adoptionis ab Ordine receperunt. Tandem anno 1952 ad secundum Ordinen transierunt»: CURIA GENERALIS CARMELITARUM. SECRETARIATUS GENERALIS, *Status Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo die 31 decembris 2005*, Roma 2006, p. 304.

⁹⁴ «Mense aprilis 1979 ortum est hoc monasterium a Sancta Anna nominatum, quod sedem posuit in parva domo parochiali a S. Ioanne evangelista. Moniales ex Monastero Aesinati proveniebant. Congregatio pro Religiosis canoniam erectionem die 11 dicembris 1985 Ordinario loci commisit, qui eam die 19 martii 1986 in executionem duxit»: ivi, p. 308.

⁹⁵ «Anno 1992 mensis maii die 19 monasterium conditum est. Erectio canonica advenit anno 2000, die 8 mensis septembris»: ivi, p. 312.

il *Mandato* del Giovedì Santo. Biella: anno di inizio 2005.⁹⁶ Iniziato di recente il cammino di fondazione, non ha ancora la struttura per poter svolgere detta Processione, ma conserva il *Mandato* del Giovedì santo e altre preghiere. Jesi (An): anno di fondazione 1684.⁹⁷ Conserva perfettamente nell'archivio, oltre a tutto l'epistolario con il monastero romano, il testo del *Rituale* e anche quello delle *Costituzioni* delle Barberine. Non risulta, però, che mantenga l'uso della processione. Fisciano (Sa): anno di fondazione 1691.⁹⁸ Non conosce il *Rituale* delle Barberine. Montegnacco (Ud): anno di fondazione 1965.⁹⁹ Non conserva nulla del *Rituale*, pur essendo una fondazione del Monastero di Jesi. Ostuni (Br): anno di fondazione 1730.¹⁰⁰ Non conosce il *Rituale*.¹⁰¹ Ravenna: anno di fondazione 1760.¹⁰² Non risultano tracce del *Rituale*.¹⁰³ Roccagloriosa (Sa): anno di fondazione 1537.¹⁰⁴ Non cono-

⁹⁶ «A monialibus Monasterium s. Annae in Carpineto Romano institutum est et Beatae Virgini Mariae, Matri Carmeli, dicatum est. Die 4 iunii anno 2005 inauguratum est»: ivi, p. 295.

⁹⁷ «A card. Petrucci (+ 1701), Aesinate episcopo, anno 1684 conditum est, qui tertiarias franciscales aesiatis asceterii, anno 1660 conditi, in carmelitas reduxit. Paucos post annos 1697, clausuram papalem acceperunt ad secundum Ordinem transueundo. Hinc anno 1965 novum monasterium loci Montegnacco deductum est, et anno 1979 monasterium loci Carpineto Romano»: ivi, p. 335.

⁹⁸ «Huius monasterii conditio a Ven. Seraphina a Deo parata est, sed ad effectum adduca est anno 1691 a sor Archangela Fortunata, moniali insulae. Capreensis. S. Alphonsus M. de Ligorio (+ 1787) sorores saepenumero frequentavit»: ivi, p. 321.